
8. 2. 2022 

Účast: 9 zástupců ( 34 ) 

Vedení: koordinátor 

Úvod: 

✓ Přivítání  

✓ Aktivitka na rozmluvení – Plány na jarní prázdniny – Novinoví reportéři 

Úkoly z minula: 

✓ Požádat vedoucí ŠJ o setkání 8.2. v 7.15 – Vanda - Nesplněno 

✓ Ve třídě promyslí další náměty a dotazy na ŠJ – všichni zástupci - nesplněno 

✓ Všichni členové parlamentu nahlásí Vandě do společné skupiny - nesplněno 

 

Hlavní část:  

✓ Představení nových členů (zástup za žáky, kteří se připravují na 

přijímací zkoušky) 

✓ Školní jídelna – skupinová práce, 

✓ plusy naší ŠJ 

✓ co navrhujeme vylepšit 

✓ na co bychom se chtěli zeptat, co nás zajímá?  

Z minula zůstalo (pro odpolední vyučování místo obědů bagety, přidat na 

pití obyčejnou vodu (aby si děti nenalévaly z umyvadla), chybí zelenina, proč 

je vydávané mléko v plastech? Raději jako nápoj ve várnici 

 

Úkoly na příště: 

✓ Ve třídě promyslí další náměty a dotazy na ŠJ – všichni zástupci 

✓ Piškvorkový turnaj – co s ním? 

✓ Pozvat vedoucí ŠJ – vybrat vhodný termín 

 

Rozloučení 

       

Další setkání:  1. března 2022 

 


